
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

06 лютого 2025року № 205 8 -VIII

Про внесення змін та доповнень до Програми 
соціальної підтримки населення
Кубейської сільської ради на 2025-2027 роки

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 8 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Рішення ради оборони Одеської області від 28.08.2024, на виконання наказ} 
командира оперативно-тактичного угруповання «Одеса» та виконуючого обов’язки 
начальника Одеської обласної військової адміністрації від введеного в дію розпорядженням 
голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 28.08.2024 № 
15/А-2024 ДСК «Про деякі заходи правового режиму воєнного стану», беручи до уваї и лисі 
№ 01/01-34/24/5352 від 30.11.2024 Болградської районної державної (військової) 
адміністрації, керуючись ст. 26, 34, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 20 грудня 2024 
року № 2021-VIII «Про затвердження Програми соціальної підтримки населення 
Кубейської сільської ради на 2025-2027 роки», а саме:

В паспорті Програми соціальної підтримки населення Кубейської сільської ради 
на 2025-2027 роки змінити та доповнити п. 9 та викласти в новій редакції, а саме:
1. обсяги фінансування усього Місцевого бюджету змінити суму з 9165.0 гис. грн. на 

9365,0 тис. грн.;
2. обсяги фінансування усього Інші джерела доповнити сумою 100.0 тис. грн.;
3. обсяги фінансування усього Разом змінити суму з 9165,0 тис. грн. на 9465.0 тис. 

грн.;
4. за роками виконання у 2025 році Місцевий бюджет змінити суму з 3055.0 тис. грн. 

на 3255,0 тис. грн.;
5. за роками виконання у 2025 році Інші джерела доповнити сумою 100,0 тис. грн;
6. за роками виконання у 2025 році Разом змінити суму з 3055.0 тис. грн. на 3355.0 

тис. грн.



9 Загальні обсяги фінансування

Джерела фінансування

Обсяги 
фінансува 

ння, 
усього, 
тис. грн

За роками виконання, тис. грн

2025 2026 2027

Місцевий бюджет 9365,0 3255,0 3055,0 3055,0
Інші джерела* 100,0 100,0 -
Разом: 9465,0 3355,0 3055,0 3055,0

- В Розділі 7. Ресурсне забезпечення програми змінити та доповнити таблицю і 
викласти в новій редакції, а саме:
1. всього витрат на виконання програми у гр. 1 Місцевий бюджет у 2025 році змінити 

суму з 3055,0 тис. грн на 3255,0 тис. грн.;
2. всього витрат на виконання програми у гр. 1 Кошти інших джерел доповни ги 

сумою 100,0 тис. грн.;
3. у гр. 5 Всього витрат на виконання програми гр. 1 Місцевий бюджет змінити суму з 

9165,0 тис. грн на 9365,0 тис грн.;
4. у гр. 5 Всього витрат на виконання програми гр. 1 Кошти інших джерел доповнил и 

сумою 100,0 тис. грн.

(тис.грн.)
Обсяг коштів, що 

пропонується залучити на 
виконання програм

Всього витрат на виконання програми

2025 
рік

2026 
рік

2027 
рік

Всього

1 2 3 4 5
місцевий бюджет тис. грн. 3255,0 3055,0 3055,0 9365,0
кошти інших джерел 100,0 - - 100,0

5. У Додатку 1 розділу 3 Програми доповнити таблицю пунктом 3.13 таким змістом та 
викласти у новій редакції, а саме:

«Одноразова матеріальна допомога, заохочення та відзначення громадян, які зареєстровані 
та проживають на території Кубейської сільської ради та працівникам установ Кубейської 
сільської ради, які виконують роботи з будівництва фортифікаційних споруд на територіях, 
де ведуться бойові дії з місцевого бюджету та у вигляді іншої субвенції з 
державного/обласного бюджету».
З місцевого бюджету - 200,0 тис. грн.
У вигляді іншої субвенції з державного/обласного бюджету - 100, 0 тис. грн. Додаток 1 
додається.

6. У Додатку 2 Програми доповнити пункт 4.13 таким змістом та викласти в новій 
редакції, а саме:

«Порядок надання одноразової матеріальної допомоги, заохочення та відзначення громадян, 
які зареєстровані та проживають на території Кубейської сільської ради га працівників 
установ Кубейської сільської ради, які виконують роботи з будівництва фортифікаційних



споруд на територіях, де ведуться бойові дії з місцевого бюджету та у вигляді іншої 
субвенції з державного/обласного бюджету». Додаток 2 додається.

2. Виконкому Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, передбачених 
Програмою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Додаток 1: Завдання та заходи програми
Додаток 2: Порядок надання матеріальних допомог для найбільш вразливих та 
малозахищених верств населення, проведення заходів та надання матеріальних допомог до 
памятних, державних та ювілейних дат, надання фінансової підтримки для пільгової 
категорії громадян та інші заходи Кубейської сільської ради.


